[bookmark: _GoBack]昆明市西山区民政局公告
一、变更登记
依据国务院《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令〔1998〕第251号）相关规定，下列社会组织经我局核准准予变更登记。现予以公告。
	序号
	社会信用代码
	机构名称
	变更事项
	变更前
	变更后
	变更时间

	1
	5153011256882968X7
	昆明市西山区健康关爱促进会
	地址
	昆明市西山区西华小区东区4组团1栋2单元102号
	昆明市西山区德缘小区南区2栋3单元201
	2025-08-26

	2
	52530112MJT3475830
	昆明市西山区方舟医技职业培训学校
	业务范围
	职业技能培训；培训工种：心理咨询师、公共营养师、 育婴师、保健按摩师、养老护理员、婴幼儿发展引导员；培训级别：初、中级
	技能等级类培训工种：心理咨询师、公共营养师、 育婴师、保健按摩师、养老护理员、婴幼儿发展引导员、健康照护师、医疗护理员
	2025-08-26

	3
	525301120953652550
	昆明市西山石马哨幼儿园
	地址
	西山区海口街道办事处石马哨村
	昆明市西山区海口云磷小区俱乐部对面
	2025-08-26

 二、注销登记
依据国务院《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令〔1998〕第251号）相关规定，下列社会组织经登记管理机关核准注销登记。现予以公告。

	序号
	统一社会信用代码
	社会组织名称
	社会组织登记地址
	法定    代表人
	业务主管（指导）单位
	注销日期

	1
	52530100MJY212434N
	昆明滇池国家旅游度假区文雄太极荟
	昆明滇池国家旅游度假区滇池康城2组团2栋16号铺面
	张文雄
	昆明市西山区教育体育局
	2025-08-27

                                                               昆明市西山区民政局
 2025年08月27日